
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY MURÓW 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 129.738,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  121.907,87 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.831,08 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości 10.539.970,74 zł, z tego: dochody majątkowe w wysokości 
10.539.970,74 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 189.738,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60.523,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 129.215,20 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 10.599.970,74 zł, z tego: wydatki majątkowe w wysokości 
10.599.970,74 zł, 

- zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

§ 5. Traci moc załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVIII/394/2023 Rady Gminy Murów z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2024 w dotychczasowym brzmieniu, w to 
miejsce wprowadza się załącznik nr 3 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2024 stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 44.822.840,81 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.581.272,45 zł, 

b) dochody majątkowe: 14.241.568,36 zł 

2) Przychody ogółem: 8.807.648,32 zł 

3) Wydatki ogółem: 53.075.489,13 zł,  w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 2069



a) wydatki bieżące: 33.005.928,73 zł, 

b) wydatki majątkowe: 20.069.560,40 zł 

4) Rozchody ogółem: 555.000,00 zł, 

5) Deficyt budżetu wynosi: 8.252.648,32 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Siekierka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2069



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 23,75

0,00 0,00

75011 0,00 23,75

0,00 0,00

0,00 23,75

0,00 74 084,00

0,00 0,00

75806 0,00 74 084,00

0,00 0,00

0,00 74 084,00

0,00 47 300,12

0,00 47 300,12

90008 0,00 47 300,12

0,00 47 300,12

Dział

1 3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach &#10

(5+6+7)

8

bieżące

94 331,77

0,00

89 331,77

0,00

750 Administracja publiczna 94 308,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Urzędy wojewódzkie 89 308,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

151,02

758 Różne rozliczenia 10 827 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

215 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

215 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 545 451,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

146 000,00

146 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

146 000,00

174,77

10 901 511,00

0,00

289 784,00

0,00

289 784,00

2 592 751,79

193 300,12

193 300,12

193 300,12

900

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2069



0,00 47 300,12

0,00 500,00

0,00 0,00

92195 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 121 907,87

0,00 47 300,12

0,00 7 831,08

0,00 7 831,08

05095 0,00 7 831,08

0,00 7 831,08

0,00 7 831,08

-1 892 305,10 0,00

0,00 0,00

60017 -1 892 305,10 0,00

0,00 0,00

-1 892 305,10 0,00

-8 647 665,64 0,00

0,00 0,00

90001 -8 647 665,64 0,00

0,00

3 406 321,94

0,00

3 406 321,94

3 406 321,94

3 169 797,00

0,00

3 064 797,00

050

600

900

6258

6370

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

bieżące 30 459 364,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

146 000,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Transport i łączność 5 298 627,04

500,00

30 581 272,45

193 300,12

majątkowe

Rybołówstwo i rybactwo 0,00 7 831,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00 7 831,08

7 831,08

7 831,08

7 831,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Drogi wewnetrzne 5 298 627,04

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 298 627,04

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 817 462,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 712 462,64

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

146 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

193 300,12

500,00

0,00

500,00

0,00

921

2057

0960

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2069



0,00 0,00

-8 647 665,64 0,00

razem: -10 539 970,74 7 831,08

0,00 7 831,08

-10 539 970,74 129 738,95

0,00 55 131,20

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

0,00

8 647 665,64

majątkowe 24 773 708,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

933 870,28

Ogółem: 55 233 072,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

1 079 870,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

0,00

14 241 568,36

941 701,36

44 822 840,81

1 135 001,48

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2069



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 234 877,04 1 586 700,00 1 486 700,00 0,00 1 486 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 177,04 5 648 177,04 0,00 0,00

-1 892 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 892 305,10 -1 892 305,10 0,00 0,00

114 052,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 052,75 114 052,75 0,00 0,00

5 456 624,69 1 586 700,00 1 486 700,00 0,00 1 486 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 924,69 3 869 924,69 0,00 0,00

5 820 732,04 172 555,00 172 555,00 0,00 172 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 648 177,04 5 648 177,04 0,00 0,00

-1 892 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 892 305,10 -1 892 305,10 0,00 0,00

114 052,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 052,75 114 052,75 0,00 0,00

4 042 479,69 172 555,00 172 555,00 0,00 172 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 924,69 3 869 924,69 0,00 0,00

691 964,24 405 900,00 405 900,00 4 900,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 064,24 286 064,24 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 964,24 465 900,00 465 900,00 64 900,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 064,24 226 064,24 0,00 0,00

355 300,00 250 300,00 250 300,00 1 000,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 300,00 310 300,00 310 300,00 61 000,00 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

13 358 093,98 5 383 787,39 5 162 667,39 3 769 389,21 1 393 278,18 0,00 221 120,00 0,00 0,00 0,00 7 974 306,59 7 974 306,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 358 117,73 5 383 811,14 5 162 691,14 3 769 412,96 1 393 278,18 0,00 221 120,00 0,00 0,00 0,00 7 974 306,59 7 974 306,59 0,00 0,00

89 308,02 89 308,02 89 308,02 89 308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 331,77 89 331,77 89 331,77 89 331,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 100,00 377 100,00 332 100,00 41 700,00 290 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

390 100,00 377 100,00 332 100,00 41 700,00 290 400,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

16 359 539,92 3 440 717,88 3 440 717,88 281 264,59 3 159 453,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 918 822,04 12 918 822,04 0,00 0,00

-8 647 665,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 647 665,64 -8 647 665,64 0,00 0,00

2 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162,45 2 162,45 0,00 0,00

7 714 036,73 3 440 717,88 3 440 717,88 281 264,59 3 159 453,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 318,85 4 273 318,85 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

750

75011

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

900

75404

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2069



13 084 322,04 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738 322,04 12 738 322,04 0,00 0,00

-8 647 665,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 647 665,64 -8 647 665,64 0,00 0,00

2 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162,45 2 162,45 0,00 0,00

4 438 818,85 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092 818,85 4 092 818,85 0,00 0,00

2 013 507,73 934 029,08 424 029,08 60 200,00 363 829,08 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 478,65 1 079 478,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 007,73 934 529,08 424 529,08 60 200,00 364 329,08 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 478,65 1 079 478,65 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

293 159,35 158 480,70 148 480,70 7 200,00 141 280,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 678,65 134 678,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 659,35 158 980,70 148 980,70 7 200,00 141 780,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 678,65 134 678,65 0,00 0,00

63 485 720,92 32 945 404,98 28 905 667,40 17 147 649,51 11 758 017,89 924 200,00 2 928 837,58 0,00 0,00 186 700,00 30 540 315,94 30 540 315,94 0,00 0,00

-10 599 970,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 599 970,74 0,00 0,00

189 738,95 60 523,75 60 523,75 60 023,75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 215,20 129 215,20 0,00 0,00

53 075 489,13 33 005 928,73 28 966 191,15 17 207 673,26 11 758 517,89 924 200,00 2 928 837,58 0,00 0,00 186 700,00 20 069 560,40 20 069 560,40 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Dzi
ał

90001

921

Rozdział
§
/

grupa

92195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2069



Dochody własne jst
Kredyty 
i pożyczki

Środki pochodzące z
innych źródeł

Środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt.2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60017 605/637

Przebudowa dróg w Gminie:
a) Murów ul. Słoneczna
b) Nowe Budkowice ul. Wiejska
c) Stare Budkowice ul. Zagwiździańska
d) Bukowo ul. Wiejska

3 636 321,94 3 636 321,94 230 000,00 0,00 3 406 321,94 0,00 Urząd Gminy

2 600 60017 605/637 Budowa lub przebudowa dróg w Gminie Murów 133 602,75 133 602,75 133 602,75 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60017 6050
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od m. Stare
Budkowice do m. Kały, zakup i wymiana wiat
przystankowych w gminie Murów 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 700 70005 605 Modernizacja ośrodka zdrowia w Murowie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 700 70007 605
Zmiana sposobu użytkowania pustostanu w m.
Dębiniec

141 064,24 141 064,24 28 213,25 0,00 112 850,99 0,00 Urząd Gminy

7 700 70007 605
Przebudowa budynku na cele mieszkaniowe w m.
Zagwiździe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 700 70007 605 Modernizacja mieszkania w m. Kały 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

9 750 75095 605
Utworzenie Centrum Usług Publicznych poprzez
budowę budynku biurowego Urzędu Gminy w
Murowie

7 974 306,59 7 974 306,59 1 389 692,91 2 000 000,00 4 584 613,68 0,00 Urząd Gminy

10 801 80101 605
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Murowie polegająca na jego
termomodernizacji

87 700,00 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 801 80101 605
Poprawa dostępności w Publicznej Szkole
Podstawowej w Murowie 

693 650,00 693 650,00 6 150,00 0,00 687 500,00 0,00 Urząd Gminy

12 801 80101 605
Poprawa dostępności w Publicznej Szkole
Podstawowej w Zagwiździu 

172 150,00 172 150,00 6 150,00 0,00 166 000,00 0,00 Urząd Gminy

Z tego źródła  finansowania

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki  w złotych
Jednostka

organizacyjna
realizująca program

lub koordynująca
wykonanie programu

Rok budżetowy 2024
(8+9+10+11)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2024

Rady Gminy Murów

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2069



13 801 80104 605

Przebudowa polegająca na termomodernizacji
budynku w Zagwiździu przy ul. Lipowej 12A, w
którym mieści się Oddział Zamiejscowy Przedszkola
Publicznego w Murowie

73 850,00 73 850,00 73 850,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 801 80104 605
Poprawa dostępności w Publicznym Przeszkolu w
Murowie

693 650,00 693 650,00 6 150,00 0,00 687 500,00 0,00 Urząd Gminy

15 855 85516 605 Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Murów 900 360,00 900 360,00 168 360,00 0,00 732 000,00 0,00 Urząd Gminy

16 900 90001 605

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
rozbudowa i przebudowa istniejącej sieci
wodociągowej w Starych Budkowicach wraz z
przebudową stacji uzdatniania wody w
Radomierowicach

3 064 797,00 3 064 797,00 0,00 0,00 0,00 3 064 797,00 Urząd Gminy

17 900 90001 605
Dofinansowanie kosztów budowy sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 900 90001 605/637
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach.

58 271,32 58 271,32 58 271,32 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 900 90001 605
Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego wraz
z dokumentacją (FS)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 900 90001 605/637

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Mańczok, Kęszyce oraz Bożejów wraz z
rozbudową sieci w pozostałych miejscowościach
Gminy Murów

330 750,53 330 750,53 330 750,53 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociągowej w miejscowości Zagwiździe - ul.
Leśna i ul. Wspólna

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

22 900 90001 605
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Nowe Budkowice

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 900 90001 605
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Starych
Budkowicach (etap II)

159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 900 90015 605
Budowa nowych punktów świetlnych - lamp solarno
-ledowych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 900 90015 605
Zakup lamp fotowoltaicznych wraz z montażem
(FS)

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 900 90026 623
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów
azbestowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy

27 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w budynku gminnym (FS) 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 921 92109 606 Doposażenie kuchni w miesjcu spotkań  (FS) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

29 921 92109 606
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby utworzenia
łązienki w świetlicy wiejskiej (MIS Grabice)

7 800,00 7 800,00 1 300,00 0,00 6 500,00 0,00 Urząd Gminy

30 921 92120 657
Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele w Zagwiździu 

400 000,00 400 000,00 8 000,00 0,00 392 000,00 0,00 Urząd Gminy

31 921 92120 657
Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w
zabytkowym kościele w Starych Budkowicach

500 000,00 500 000,00 10 000,00 0,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy

32 921 92195 605 Remont starej remizy - etap II (FS) 14 391,00 14 391,00 14 391,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2069



33 921 92195 605
Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego wraz z
dokumentacją

35 433,00 35 433,00 35 433,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 921 92195 606 Zakup traktorka (kosiarki) - (FS) 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35 921 92195 606 Zakup namiotów z kompletem biesiadnym (FS) 16 680,00 16 680,00 16 680,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36 921 92195 605
Zagospodarowanie działek gminnych w sołectwie
(FS)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

37 921 92195 605 Wykonanie dokumentacji technicznej wiaty (FS) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

38 921 92195 606 Zagospodarowanie działek gminnych (FS) 6 274,65 6 274,65 6 274,65 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39 921 92195 606
Zakup wiaty na rowery w sołectwie Bukowo (MIS
Bukowo)

7 800,00 7 800,00 1 300,00 0,00 6 500,00 0,00 Urząd Gminy

40 921 92195 606 Doposażenie placu zabaw (MIS Dębiniec) 7 800,00 7 800,00 1 300,00 0,00 6 500,00 0,00 Urząd Gminy

42 926 92601 606
Zakup sprzętu sportowego na boisko w Nowych
Budkowicach (FS)

1 749,00 1 749,00 1 749,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 926 92601 605 Rozbudowa boisk sportowego wraz z dokumentacją 10 358,38 10 358,38 10 358,38 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

44 900 90005 623 Dotacje w ramach projektu "Ciepłe mieszkanie" 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

45 754 75404 617
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Miejskiej Policji w Opolu

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 069 560,40 20 069 560,40 3 608 476,79 2 000 000,00 11 308 286,61 3 064 797,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2069


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY MURÓW z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2


	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 3
	lit. b w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-07T12:02:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




